[bookmark: _GoBack]同　　意　　願

私が、下記のとおり農地法第４条第１項但し書きの規定による届出で転用するについては付記された条件を遵守し、隣接農地所有者（耕作者）に絶対にご迷惑をおかけいたしませんので、同意いただくようお願いします。
なお、万一、貴殿農地にご迷惑をおかけするようなことが生じたときは、当方の責任において原状回復等を行うことを誓います。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　隣接農地所有者（耕作者）　様

住　所
氏　名

記

1． 転用土地の表示
　　豊岡市　　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　番地　　　　　、　　　　　　㎡

2． 転用目的　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3． 転用事業の詳細　　　別添添付図面
　　　　　　　　　　　　　建物配置図（放流先水路までの経路図を含む）
　　　　　　　　　　　　　埋立断面図　　　　　　　　　　　　　のとおり

同　　意　　書

上記の同意願については、建物配置図、埋立断面図等により確認し、右の条件をつけて同意します。
　　　　　　年　　　月　　　日
隣接農地の所在　豊岡市　　　　　　　　　　字　　　　番地
所有者の住所　豊岡市　　　　　　　　　　　　　　　番地
（耕作者）氏名
条　件
１．転用のための造成工事等により、作物などに被害をおよぼさないこと。
２．土地の境界については、転用のための造成工事等に着手するまでに双方の立会いにより確認すること。
３．転用土地への進入路について

４．土留について（イ・ロ・ハについては、○印を付したものについて条件とする）
1． コンクリート壁にすること。
2． コンクリートブロック壁をすること。
3． 法面勾配は１：１．５よりゆるやかにすること。
4．

５．被害防除について（イを条件とする場合について○印を付する）
1． 浄化施設（溜マス等）をすること。
2．

６．その他

（注）１．本書は、同意者控用も含めて作成し、同意者に提出すること。
２．同意を得たときは、農業委員会提出用同意書の添付図面に隣接農地所有者等の確認印をもらい、農地転用届出書添付資料として提出すること。